
TRASA – LEŠNÁ ( 49 km ) 
Středně obtížná trasa. Odjezd po hlavní silnici směr Rybí. Na konci Rybí u Dortíků odbočte vlevo na cyklostezku směr Nový 

Jičín. Přejezd přes Nový Jičín směr Loučka po cyklostezce (502) až do Starého Jičína. Ze Starého Jičína pokračujte po cyklostezce do 
Starojické Lhoty. Odtud stále po (5) do Palačova a na křižovatce rest. u Horáků doprava směr Lešná k zámku kde je kontrolní bod 
(razítko zámku). V Lešné před Jednotou COOP odbočte doleva, po cyklostezce (6214) směr Vysoká. Z Vysoké jeďte směr Perná na 
Jasenici a Hostašovice. V Hostašovicích pojedete na křižovatce směr Straník a Hostašovice, kde se napojíte na cyklostezku „Koleje“ 
(6271) směr Bludovice. Po této cyklostezce se dostanete na kraj N. Jičína, kde odbočíte doprava na obec Žilina. Po přejezdu mostu se 
dáte po hl. silnici směr Životice, po 200m odbočte před MŠ doleva směr Rybí - občerstvení pod Puntíkem. Dále pokračujte z kopce 
dolů až na hl. cestu a odbočte doprava, za pohostinstvím Beseda se dejte doprava po c. stezce (502) směr Štramberk až na křižovatku 
u plynáren Sv. Kateřina. Tady odbočte doleva směr Závišice. 

Trasu si lze libovolně upravit dle vlastního zvážení, závazné jsou pouze průjezdy kontrolními body. Závišický pedál není 
závod, časový limit pro absolvování tras je do 17 hod. Akce se pořádá za běžného silničního provozu, každý cyklista se akce 
zúčastňuje na vlastní nebezpečí! 


